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87276

6451094
6451095

40205
40206

 
 

silber
silber

(B)190 x (T)  90 x (H)130 mm
(B)220 x (T)105 x (H)135 mm

0,25 Liter
0,4 Liter

6451092
6451093

40208
40204

 
 

silber
silber

(B)130 x (T)  60 x (H)  90 mm
(B)160 x (T)  75 x (H)  90 mm

0,075 Liter
0,125 Liter

Sauciere PROFI

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Sauciere PROFI

Sauciere  PROFI
• aus Edelstahl 18/8 hochglanzpoliert
• extra schwere Qualität
• spülmaschinengeeignet

Anwendungsbeispiele:
- zum Servieren und Portionieren von Soßen aller Art

Für wen geeignet:
- Kantinen
- Restaurants
- Hotels
- Caterer


